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2 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum med 15m² Trädgård till salu i Porto, Portugal
Portugal »  Porto »  4150

4
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5
Badrum  

491m²
Planlösning  

35m²
Terrass  

15m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Lyxig takvåning med 4 sovrum med ABC 542,00 m2, ABP
491,00 m2, privat pool och takterrass i en exklusiv
bostadsrätt i Nevogilde, vid Foz Porto.

En bostadsrätt med bara 6 bostäder byggs i Foz, som syftar till att erbjuda sina
framtida invånare mycket höga krav på livskvalitet, komfort och bekvämlighet som
förbättrar välbefinnande, vila och livskvalitet. Allt detta sker i ett projekt genomtänkt
in i minsta detalj för att ge maximal komfort till dess invånare och deras besökare.

Rummen, med individuell och privat tillgång, privilegierad integritet och var och en av
dem har privata utomhusområden, några med en pool, andra med en trädgård.

Uppmärksamhet går på konstruktionsdetaljer, materialkvalitet och prestandan hos de
material som används för att ge större komfort och bekvämlighet. Inget lämnades åt
slumpen!

När det gäller denna magnifika takvåning ligger den på andra våningen i byggnaden,
nås via trappor och en privat hiss. Lägenheten är mycket rymlig tack vare sin yta, men
också det arkitektoniska språket uttryckt som försökte få ut det mesta av utrymmet,
bättre ljus, funktionalitet, komfort, allt detta skapar miljöer som skapar känsla av
komfort, förfining, exklusivitet och välbefinnande. garanterar total integritet för alla
villor

När vi kommer in på lägenhetsvåningen har vi entréhallen där vi har tillgång till
trappor och hiss. Går vi vidare till nästa rum har vi ett stort och ljust allrum i
söderläge med utsikt över den privata utomhuspoolen. Köket, stort och fullt utrustat,
ligger till höger. I detta allrumsutrymme har vi också ett socialt badrum för att stödja
besökarna och simhallen.

Vi passerar det sociala området och går in i sovrumsområdet där vi kan hitta 3 sviter
och en mastersvit.

Återvänder man till den privata poolens utomhusområde, har den ett bekvämt och
praktiskt förvaringsskåp för pool- och fritidsartiklar och har en pergolatrappa som
ger tillgång till ett fantastiskt tak på toppen av byggnaden som möjliggör sol och
solnedgångar. oförglömlig!

lucasfox.se/go/opo45499

Trädgård, Terrass, Jacuzzi, Garagem, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Säkerhet,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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